Universitätsbibliothek Paderborn

Meditationes De Præcipvis Fidei Nostræ Mysteriis

Vitæ ac Passionis D.N. Iesv Christi; Et B.V. Mariæ; Sanctorumq[ue] et
Euangeliorum occurrentium Cum Orationis Mentalis circa eadem praxi In
sex partes tributæ

Qvae Meditationes Complectitvr circa omnia Christi Domini Acta, ab eius
Baptismo ad finem vsque Prædictionis, Doctrinam, Miracula, Parabolas

Puente, Luis de la

Coloniae, 1612

31. De muliere à fluxu sanguinis liberata.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54633](#)

MEITATIO XXXI.
DE SANATA MVLIE
re à fluxu sanguinis.

a Marc. 5.

25.

a Matt. 9.

20.

b Luc. 8. 44

I.

c Osee. 4. 2.

V LIER a qua erat in pro
fluvio sanguinis annis duode-
cim, & fuerat multa perpes-
sa à compluribus medicis, &
erogauerat omnia sua, nec
quicquam profecerat, sed
magis deterius habebat; cum audisset de IESU,
venit in turbam retro, & tetigit vestimentum eius.
dicebat enim, Quia si vel vestimentum eius, te-
tiger, salua ero. & b accedens retro tetigit
fimbriam vestimenti eius, & confessim stetit flu-
xus sanguinis eius.

HIC perpendenda primū mulieris hu-
iis miseria, exiguumq; eiusdē à terrenis me-
dicis remediū; ita Deo disponente, ut ad cœle-
stem medicū, qui etiam incurabiles animi &
corporis morbos sanare potest, accederet; ni-
hil enim illi est impossibile. In ea itaque mu-
liere considerabo animam meā, maligni san-
guinis fluxu laborantē, amoris videlicet pro-
oriū, cupiditatum, affectionum inordinatarū:
fluxu superbiz, iræ, & innumerabilū aliorū
vitiorum & peccatorū, donec c sanguis sanguini-
nem tāget, tanto impecu prodeuntiū, ut nulla
sit vis in terra, quæ furenti eorum cursui pos-
sit resistere; nisi Deus manu sua illū cohibeat.

O Su-

O supreme & omnipotens medice, respice fluxum hunc sanguineorum peccatorū, quo vexor: & quem nullum terrenum remedium sistere valet, cœleste illud mitte, quo sanitati omnino restituar.

PERPENDENDA deinde est insignis eiusdem mulieris fides & fiducia. Nam et si experientia didicisset, infirmitatem suam esse incurabilem, cùm primum fama de Christi miraculis ad ipsam peruenit, tantum de eius sanctitate & omnipotencia concepit opinionem, ut crediderit se ab eo posse sanari, etiam non potentem, aut eius manus tactam; sed si solùm ipsa eius vestimentum tangeret; ed quod illud adeò sancti hominis esset vestimentum. Huic fiduciæ insignem etiam adiecit humilitatem, deuotionem, & reuerentiam; accedens secrè d' retro ad ipsum Iesum, non ausa ex anteriore parte accedere: & statim atque fimbriam extremitatemve eius vestimenti tetigit, sanam omnino se sensit. O ineffabilem humilis confidentiæ virtutem, quæ spiritu tangens IESVM, tantum potes impetrare! O infinitam IESV virtutem, quæ admiranda adeò in ijs perfidis, qui humili confidentiâ te tangunt. Quotquot enim vel ad fimbriam vestimentie-
ius tangebant, salui siebant. e & omnis turba
querebat eum tangere, quia virtus de illo exibat,
& sanabat omnes. O Iesu dulcissime, si tali te
spiritu tangerem! ut virtus ex te exiret, quæ
morbos omnes meos expellens, virtutibus me
omnibus impleret.